preventiva, corretiva e/ou recuperativa do sistema elétrico e ar condicionado dos veículos 

multimarcas da frota municipal. As empresas habilitadas são: 

A empresa ELETRICA MGD LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.357.676/0001-00, vencedora no 

grupo 03, com os respectivos descontos 72%, 87% e 72%, com valor estimado de gasto de R$ 692.500,00 

(seiscentos e noventa e dois mil e quinhentos reais). 

A empresa MOLINARI E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 46.994.817/0001-23, vencedora nos 

grupos 01 e 04, com os respectivos descontos 52%, 70% e 80%; 70%, 85% e 82% com valor estimado de 

gasto de R$ 926.950,00 (novecentos e vinte e seis mil e novecentos e cinquenta reais). 

A empresa VOLMAR DAS CHAGAS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 68.818.707/0001-43, vencedora no 

grupo 02, com os respectivos descontos 46%, 61% e 60% com valor estimado de gasto de R$ 324.350,00 

(trezentos e vinte e quatro mil e trezentos e cinquenta reais). 

Marmeleiro, 04 de abril de 2024. 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

12  JORNAL DE BELTRÃO  Sexta-feira, 5.4.2024 - Nº 7.928 Atos Oficiais

Editora Jornal de Beltrão S/A
Convocação para Assembleia Geral

Ficam convocados os acionistas desta Companhia para reunirem-se em

[...]

veículos multimarcas da frota municipal. As empresas habilitadas são:

A empresa ELETRICA MGD LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
18.357.676/0001-00, vencedora no grupo 03, com os respectivos des-
contos 72%, 87% e 72%, com valor estimado de gasto de R$ 692.500,00 

(seiscentos e noventa e dois mil e quinhentos reais).
A empresa MOLINARI E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
46.994.817/0001-23, vencedora nos grupos 01 e 04, com os respectivos 
descontos 52%, 70% e 80%; 70%, 85% e 82% com valor estimado de 
gasto de R$ 926.950,00 (novecentos e vinte e seis mil e novecentos e 

cinquenta reais).
A empresa VOLMAR DAS CHAGAS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
68.818.707/0001-43, vencedora no grupo 02, com os respectivos des-
contos 46%, 61% e 60% com valor estimado de gasto de R$ 324.350,00 

(trezentos e vinte e quatro mil e trezentos e cinquenta reais).
Marmeleiro, 04 de abril de 2024.

Paulo Jair Pilati - Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 004/2024

Fundamentado na alínea “a” do inciso III do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, 
HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 004/2024, nos termos da

[...]

rização de rua, atendendo as necessidades dos Departamentos solici-
tantes, tendo em vista que este item foi considerado deserto no Pregão 
Eletrônico nº 085/2023.
CONTRATADA: JOAO DORIZETI RAIMANN 01838949950, inscrita no 
CNPJ nº 25.211.263/0001-70.
VALOR TOTAL: R$ 12.960,00 (doze mil e novecentos e sessenta reais).
Marmeleiro, 04 de abril de 2024.

Paulo Jair Pilati - Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: DETALHE REFRIGERAÇÃO LTDA 
OBJETO: